
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.70.2016
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie podania do wiadomości publicznej wykazu tablic informacyjnych, przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Olecku w okręgu wyborczym nr 7 zarządzonych na dzień 31 lipca 2016 r.

Na podstawie art. 114 w zw. z art. 5 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 1121)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do wiadomości publicznej informację dotyczącą wykazu tablic informacyjnych, przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Olecku w okręgu wyborczym nr 7 zarządzonych na dzień 31 lipca 2016 r., stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 
oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 0C863C1E-9993-4CCE-95F2-E25C22C2B273. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.70.2016 

Burmistrza Olecka 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZA OLECKA 
 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie podania do wiadomości publicznej wykazu tablic informacyjnych, 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających  

do Rady Miejskiej w Olecku w okręgu wyborczym nr 7  

zarządzonych na dzień 31 lipca 2016 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) wyznaczam na terenie Gminy Olecko miejsca  

przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

Plac Wolności - przed Urzędem Miejskim (Plac Wolności 3). 

2. Plakatów komitetów wyborczych: 

1) Plac Wolności - przed Urzędem Miejskim (Plac Wolności 3), 

2) Plac Wolności - przy budynku Poczty Polskiej (beczka), 

3) Plac Wolności - skrzyżowanie z ul. 1 Maja (beczka), 

4) ul. Kolejowa - na wysokości Straży Pożarnej, 

5) ul. Kościuszki - przy przejściu dla pieszych na ul. Targową. 

 

 

 

                                                                                                           Burmistrz 

                                                                                                  Wacław Olszewski 

 

Id: 0C863C1E-9993-4CCE-95F2-E25C22C2B273. Podpisany Strona 2




